令和７年１０月１５日

病院利用者様 各位

市立角館総合病院

院長 伊藤 良正

（公印省略）

電気設備法定点検実施に伴う、救急外来の対応について

（お願い）

標記の作業を下記日時に実施し、これにより院内が停電となります。なお作業

当日、救急外来は行っておりますが、

 ・放射線撮影装置（レントゲン）を使用しての検査

 ・各種医療機器（検査装置）を使用しての検査

上記を使用しての診察（緊急手術含む）は出来ません。このため下記時間帯に救

急受診を希望される患者様は  一度電話でご確認  のうえ受診して下さい。

 つきまして、近隣医療機関または福祉施設の皆様方におかれましても、誠にご

迷惑をおかけすることとなりますが、よろしくお願い申し上げます。

記

内  容   高圧受電設備保守点検 （院内計画停電）

日  時   令和７年１０月１９日（日）

受入制限   １１時３０分 から １７時００分 まで

        ・各種医療機器類の復電時間含む

・救急車受入制限も同様

電話番号 0187-54-2111

FAX番号 0187-54-2715